BOLETIN INFORMATIVO DIARIO
DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Plaza *

BOGOTA
MEDELLIN

CALI
BARRANQUILLA
BUCARAMANGA
CARTAGENA
MANIZALES
PEREIRA

TOTAL

DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION

(#) Cheques

3.947
803
682
417
165
129
36

61

6.240

ENVIADA POR SUCURSAL

* A partir del 1 de Abril de 2011, las

devoluciones de Cta. Nacional son calculadas

en la plaza donde se realizo la devolucion.

Millones ($)

24.034,12
6.033,91
5.374,23
3.540,94
1.296,58
644,21
862,55
457,73

42.244,27



